
 

2021 年 3 月 8 日 

お客様各位 

ＵＲＯ電子工業株式会社 

 

重要：ＵＲＯＬＯＣＫ（ウロロック）サポート業務終了のお知らせ 

 

 平素はＵＲＯ電子工業製品をご愛用頂きまして、誠にありがとうございます。 

 さて、2010 年 12 月に販売を終了させていただきましたＵＲＯＬＯＣＫ（ウロロック）

は、販売終了からすでに１０年以上経過しておりますことから誠に恐縮ですが各種サポー

ト業務を終了させていただきました。 

 

＜終了内容＞ 

⚫ ＵＲＯＬＯＣＫ（ウロロック）専用サービスセンター 

⚫ 緊急開錠サービス 

⚫ 不具合対応および付属品等販売 

⚫ 製品修理サポート 

 

 今後ともお客様にご満足いただける製品をお届けするように尽力してまいりますので、

何卒変わらぬご愛顧のほどお願い申し上げます。 

 

 

以 上 

 


